
Parafia Wszystkich Ś więtych 
ul. Powstań co w Ś ląskich 109, 44-268 Jastrzębie-Zdro j 
Bańk Śpo łdzielczy Jastrzębie-Zdro j 

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001 

                                                                                               INFORMATOR PARAFIALNY 
IV NIEDZIELA WIELKANOCY 

21  kwiecień  2024r.                                                                                              
Śtrońa ińterńetowa: parafiaszeroka.pl 

 

Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Dzisiejsza niedziela jest nazywana Niedzielą Dobrego Pasterza. Jest to światowy dzieo modlitw o powołania kapłaoskie.  
Dzisiejsza kolekta jako specjalna, przeznaczona będzie na konserwację kolejnej części dachu kościoła. Bóg zapład za ofiary 
wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 20 kwiecieo 2024r.   

1800 

Za + Klarę i Romana Liśnikowski, synów Ryszarda i Emila, córkę Jolantę, synową Danutę, wnuka Romana, Martę  
i Ludwika Błaszczyk, syna, 2 córki, 4 zięciów, + z rodziny Liśnikowski, Szymoszek, d.w.c. 
Za + Bolesława Chałbioskiego w 20 rocz. śm., rodziców z obu stron, + krewnych z obu stron, d.w.c. 
Za + Czesława Bąk, teściów Jadwigę i Franciszka Bąk, Alfreda Goik, teściów Marię i Jerzego Goik, rodziców Annę  
i Antoniego Ledwoo, dziadków Katarzynę i Pawła Konieczny, Mariannę i Alojzego Ledwoo, d.w.c. 

IV NIEDZIELA WIELKANOCY – NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA – 21 kwiecieo 2024r.    

700 Za + Jerzego Słomski na pamiątkę urodzin, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

900 
Do Op. Bożej Matki Kapłanów i św. Jerzego, o potrzebne łaski do dalszej posługi kapłaoskiej z okazji imienin księdza 
Proboszcza 

1030 
Za + Kazimierza Zielonka w 2 rocznicę śmierci, rodziców Różę i Bernarda Zielonka, teściową Celestynę Krzysik,  
+ z pokrewieostwa z obu stron, d.w.c. 

1200 

1) CHRZEST ŚW.: Stanisław Porwolik, Zuzanna Pluta               ROCZEK: Antoni Olejnik 
2) Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za  odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 60 rocznicy ślubu Marii i Jana Wypenda oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże 
dla całej rodziny 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 Za + Elżbietę Zoremba, Eugeniusza Banasik, + z pokrewieostwa, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Stanisława Melka, syna Stefana, + z rodzin Melka i Pielesz 

PONIEDZIAŁEK – 22 KWIECIEO 2024r.  

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

1)  Za + Dorotę Kwiska na pamiątkę urodzin 
Za + Gabrielę Prokop o wieczną szczęśliwośd – of. od przyjaciół Danuty, Teresy i Stanisława z rodzinami 
Za + Stefanię Fura, męża Ryszarda, rodziców Gertrudę i Hilarego Piechoczek, siostrę Edytę, brata Erwina, Józefa 
Gładysz, d.w.c. 
Za + Izydora Gajda, rodziców, siostry Stefanię i Gertrudę, szwagra Bronisława, Elżbietę i Wilhelma Penkała, 
rodziców, córkę Helenę, zięciów Leona i Józefa, d.w.c. 

2) W intencji rodziny Michalik, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i błogosław. Boże 

WTOREK –  23 KWIECIEO 2024r. - UROCZYSTOŚD  ŚW.  WOJCIECHA, BISKUPA I MĘCZ., GŁÓWNEGO PATRONA POLSKI 

700 

1)  Za + Annę Orszulik, męża Leona, rodziców, rodzeostwo, Elżbietę i Józefa Boryś, d.w.c. 
Za + Marię Piksa, męża Krzysztofa, rodziców, rodzeostwo, Martę i Edwarda Molitor, Adelajdę Piksa, Annę 
Zmarzły, + z rodzin Piksa, Guzy, + znajomych i sąsiadów 

2) Msza św. gregoriaoska 16 za + Brygidę Stania 

ŚRODA – 24 KWIECIEO 2024r.  

1800 

1) Za + Adelajdę Piksa w rocznicę śmierci, braci Joachima i Krzysztofa Piksa, bratowe Marię i Marię, Helenę  
i Franciszka Mura, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo i pokrewieostwo, + dziadków Tusioskich, + z rodziny, + Genowefę, 
Jana, Lucynę Betlej, + z rodziny 

2) Msza św. gregoriaoska 17 za + Brygidę Stania 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 25 KWIECIEO 2024r. ŚWIĘTO ŚW. MARKA, EWANGELISTY 

700 

1) Do Opatrzności Bożej Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze  
z okazji 80 rocznicy urodzin oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

2) Przez wstawiennictwo św. Marka Ewangelisty w intencji rolników, z prośbą o urodzaje i błogosławieostwo Boże 
dla ich ciężkiej pracy 

PIĄTEK – 26 KWIECIEO 2024r.  

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 Za + Otylię, Pawła, Henryka Zdziebło, rodziców z obu stron, + Marię i Feliksa Szulik, rodziców, + z rodziny Zdziebło, 
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Szulik, Mazur, Marię i Joachima Piksa, Halinę i Józefa Goraus, d.w.c. 
Za + Henryka Getler w 1 rocznicę śmierci 

SOBOTA – 27 KWIECIEO 2024r.  

1400 
Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, z prośbą o opiekę i błogosławieostwo Boże dla Wiktorii Klimek z okazji  
1 rocznicy urodzin oraz potrzebne łaski dla rodziców i chrzestnych 

1800 

1)  Za + męża Tadeusza Dudek w 3 rocznicę śmierci 
Za + Anielę i Jana Spandel, syna Łucjana, dziadków, Teofilę i Stanisława Skocz, 2 synów, synową Urszulę, zięcia 
Jerzego, d.w.c. 
Za + Łucję Tyman w rocznicę śmierci, męża Benedykta, Cecylię i Szczepana Bździon, + z pokrew., d.w.c. 

2)  Za + Piotra Michalik w 3 rocznicę śmierci, rodziców, teścia Karola, + z pokrewieostwa, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Józefa Hankus, córkę Iwonę Akczyoską, rodziców, teściów, Tomasza Wojciechowskiego, Józefa Sakowicz, 
pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Wandę Ficek, pokrewieostwo, d.w.c. 

V NIEDZIELA WIELKANOCY – 28 KWIECIEO 2024r.   

700 
Za + Józefa i Amalię Smyczek, rodziców, rodzeostwo, zięcia Brunona, Martę i Juliusza Dziendziel, rodziców, syna 
Józefa, zięcia Erwina i Jerzego, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

900 
1) Za ++ w tym miesiącu: Klarę Frysz, Jarosława Bąk 
2) Msza św. gregoriaoska 21 za + Brygidę Stania 

1030 
Za + Wiesława Opoka w 4 rocznicę śmierci, rodziców, teściów, + z rodziny Opoka i Molenda, d.w.c. 
Za + Marka Szczegodzioskiego na pamiątkę urodzin – of. od córki Kasi i syna Michała 

1200 
Do Chrystusa Najwyższego Kapłana, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieostwo na dalsze 
lata kapłaostwa, z okazji 15 rocznicy święceo ks. Piotra Kontnego, 31 rocznicy święceo ks. Jerzego Wójcika  
i 49 rocznicy święceo ks. Kazimierza Fyrli 

1300 CHRZEST ŚW.: Michalina Jergas 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 W intencji Maturzystów o dary Ducha Świętego - mądrości, umiejętności i dar męstwa, na czas zdawanych 
egzaminów maturalnych 

o Zapraszamy dziś na nieszpory niedzielne o godz. 1630.  
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o WTOREK: UROCZYSTOŚD  ŚW.  WOJCIECHA, BISKUPA I MĘCZENNIKA, GŁÓWNEGO PATRONA POLSKI. 
o ŚRODA: Od godz. 1700 modlitwy do św. Józefa w intencji rodzin naszej parafii. Msza św. szkolna o godz. 1800. 
o CZWARTEK: ŚWIĘTO ŚW. MARKA, EWANGELISTY, po mszy porannej zgromadzimy się przy krzyżu misyjnym, przy 

kościele na nabożeostwie połączonym z modlitwą o urodzaje i błogosławieostwo Boże w pracy. 
o PIĄTEK: Odwiedziny chorych i starszych parafian w tym tygodniu, od godz. 830, ze względu na przypadającą za tydzieo - 

w pierwszy piątek - Uroczystośd Matki Bożej Królowej Polski. Chorych prosimy zgłaszad w zakrystii. 
o O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o SOBOTA: Wyjazd integracyjny Dzieci Maryi i Ministrantów. 
o Można zapisywad się na tegoroczną Pieszą Pielgrzymkę na Jasną Górę, która odbędzie się w dniach od 20 do 24 lipca. 

Koszt pielgrzymki od osób dorosłych 350zł., od młodzieży uczącej się i studiującej 300zł. Została zwiększona ilośd 
posiłków dla pielgrzymów i częściowo zdrożały koszty noclegów. Zapisy w zakrystii. Plan pielgrzymki można zabrad ze 
stolika pod chórem. Przy zapisie wpłacamy 100zł. 

o W dniach 18 i 19 organizujemy VI Festyn ku czci Św. Jana Pawła II. W sobotę 18 maja, rozpoczniemy o godzinie 1400.  
W programie gry i zabawy dla dzieci, zawody sportowe w piłce siatkowej – wystąpią drużyny: reprezentacja Sołectwa, 
os. 1000-lecia, OSP Szeroka, ministranci starsi, Przedszkole Dzwoneczek i Służba Więzienna. Zawody o puchar Księdza 
Proboszcza. W niedzielę 19 maja w naszym kościele wystąpi zespół Vokalsi o g. 1800. Festyn zakooczy zabawa taneczna 
na wiacie od 1900 do 2300. Festyn organizują: Parafia, Sołectwo, Rada Osiedla 1000-lecia, OSP Szeroka, Koło Gospodyo 
Wiejskich, Przedszkole Dzwoneczek, SP nr 18. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę jako specjalną, przeznaczoną na konserwację kolejnej części dachu kościoła. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na remont zabytkowego kościoła pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Kamieniu. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Wesołej od 7 do 38 za udekorowanie kościoła w kwiaty. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Wesołej od 38a do 58b.  

Życzymy błogosławieostwa Bożego, zdrowia i pokoju! 


